
/i^')'.''"} \ A <

ZARZĄDZENIE NR „...„ J.„ „.„:..„.„ L^.

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia .. .1. j^:;.: ;^Dlv?;Ł .... 2018 r.

w sprawie wykonania uchwały Nr XXXVIII/274/2018 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 28 marca
2018 r. w sprawie powołania składu osobowego Komisji Statutowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt2 ustawy zdnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z2017r.

póz. 1875 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ l. Do realizacji uchwały Nr XXXVIII/274/2018 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 28 marca 2018 r.
w sprawie powołania składu osobowego Komisji Statutowej wyznaczam Przewodniczącego Rady Miejskiej.

§ 2. Zarządzenie .wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

l. Wydział Organizacyjno-Prawny,

2. Rada Miejska.

Id: 2E055384-7C43-4626-81I7-24307590C6CB. Przyjęty . . Strona l


